



ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Земского Собрания Кудымкарского муниципального района от 22.12.2014 № 138 «О бюджете Кудымкарского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»

Принято Земским Собранием Кудымкарского
муниципального района 22 декабря 2015 года

Статья 1.

Внести в решение Земского Собрания Кудымкарского муниципального района от 22.12.2014 № 138 «О бюджете Кудымкарского муниципального района на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» (газета «Иньвенский край» от 25.12.2014 № 52 (629), от 26.03.2015 № 12 (642), от 30.04.2015 № 17 (647), от 04.06.2015 № 22 (652), от 02.07.2015 № 26 (656), от 16.07.2015 № 28 (658), от 27.08.2015 № 34 (664), от 01.10.2015 № 39 (669), от 26.11.2015 № 47 (677)) следующие изменения:

1. В статью 1 решения внести следующие изменения:

1.1. Часть 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Кудымкарского муниципального района на 2015 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Кудымкарского муниципального района в сумме 884410,59626 тыс. руб.;

2) общий объем расходов бюджета Кудымкарского муниципального района 923249,59338 тыс. руб.;

3) дефицит бюджета Кудымкарского муниципального района в сумме 38838,99712 тыс. руб., установленный в соответствии с требованиями статьи 92.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 14 Положения о бюджетном процессе в Кудымкарском муниципальном районе, утвержденного решением Земского Собрания Кудымкарского муниципального района от 06.12.2013 № 124 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Кудымкарском муниципальном районе».

1.2. В части 3 решения слова «на 2015 год в сумме 829167,41456 тыс. руб.» заменить следующими словами «на 2015 год в сумме 842739,29626 тыс. руб.»

1.3. В статью 5 решения внести следующие изменения:

в пункте 3 цифры «3918,81400» заменить цифрами «3898,68730»;

в пункте 6 цифры «297941,06104» заменить цифрами «297865,28104»;

в пункте 7 цифры «68400,86427» заменить цифрами «70406,81627»;

1.4. В часть 2 статьи 8 внести следующие изменения:

- в подпункте 2.2. цифры «441,34192» заменить цифрами «421,21522» согласно приложению 7 к настоящему решению;

- в подпункте 2.8. цифры «126,65500» заменить цифрами «50,8750» согласно приложению 8 к настоящему решению;

1.3. Отдельные строки в приложениях 1, 6, 8, 10, 14, 16 изложить в редакции согласно приложениям 1, 2, 3, 4, 5, 6 к настоящему решению.

Статья 2.

Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в газете «Иньвенский край» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2015 года.

Председатель
Земского Собрания

А.А.Нечаев

Глава района –
глава администрации

В.А.Климов

22.12.2015 года № 101